
Radka Hanousková (kotous) ID 83230 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že máte zájem o moje zboží.

 Preferuji platbu převodem na účet.Balíček se snažím posílat hned po připsání peněz na účet nejpozději do 3 pracovních dní.Při
objednání většího počtu věcí samozřejmě platíte pouze jedno poštovné..
 Věci rezervuji max.7 dní - pokud se nedomluvíme jinak.

 Věci z alba nevyměnuji!!!!!!

 Věci se snažím popsat jak nejlépe umím - včetně případných nedostatků.Přesto se může stát,že mi něco uteče.
 Berte prosím ale na zřetel,že téměř všechny věci jsou již nošené a tomu samozřejmě odpovídá i cena. Pokud je věc nová - je
to uvedeno.

 Budu moc ráda,když mi dáte vědět,kdy posíláte peníze a potom,až přijde balíček.
 Třeba i formou hodnocení,které mě vždy velice potěší.

 Balíčky se snažím posílat ihned po připsání peněz na účet - vím jak jsou balíčky netrpělivě očekávány.

 Omlouvám se,ale na Slovensko bohužel balíčky nezasílám.Na dobírku také nezasílám.

 Ráda vám věc znovu přeměřím,event. nafotím.Do 24 hodin potom očekávám vaší odpověď,pokud se mi do té doby první
zájemce neozve,automaticky posílám podklady k platbě druhému zájemci.

 Díky za Váš zájem a přeji příjemné nakupování a báječný den.
 Pokud máte nějaký dotaz - prosím kontaktujte mě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

